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Unsere Partyservicekunden erhalten fiir jede Bestel-
lung im Wert von mindestens 15, € einen Stempel
(Treuepunkt). Sobald die Karte voll ist, erhalten Sie
beim nachsten Einkauf einen Treuerabatt.

METZGEREI

SCHONBUHLERSTR 1 B,
84180 LOICHING /| KRONWIEDEN
TEL.: 08731/2977

REICHENBERGERSTR. 2
84130 DINGOLFING

TEL.:08731/397773
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Ilhre Meinung ist uns WICHTIG!

Alle Vorschlage, Wiinsche, Lob oder Kritik
bitte unter der
Telefonnummer 0162/914 4344
oder unter metzgerei.m@gmail.com

Metzgerel

WMok als Geschmack




™ Schnitzel (groR) mit Pommes
oder Kartoffelsalat 9,00 €

#® Schweinebraten mit Sauerkraut,
Kartoffelsalat/Knddel + SoRe * 10,00 €

@P putenschnitzel mit Pommes
oder Kartoffelsalat 9,00 €

4% Cordon Bleu mit Pommes
oder Kartoffelsalat 9,00 €

4™ Currywurst mit Pommes 7,00 €

“™ Rinderbraten mit Spatzle
Blaukraut + Sof3e * 11,50 €

‘™ Rindersauerbraten mit Spatzle
Blaukraut + Sof3e * 11,50 €

4% Tiroler Rollbraten
mit Semmelknddel und SoRRe* 10,00 €

‘™™ Hamburger mit Pommes * 7,00 €

4% Schaschlik /Schaschlikpfanne
mit Pommes oder Reis 8,00 €

4| Gyros mit Krautsalat, Zaziki
und Pommes oder Reis* 8,50 €

L Putengyros mit Krautsalat, Zaziki
und Pommes oder Reis* 9,00 €

™ > P. Schweinswiirstl mit Sauerkraut * 6,00 €
o™ ; Schweinehaxn * 6,00 €

% ', Surhaxn * 6,50 €

Metzgerei

. . WWMC@W
W 1 Hihnchen mit Brezen * 6,00 €
% Rippel Port. (ca.1kg) * 6,00 €
4% > Fleisch-Pflanzerl

mit Kartoffelsalat * 6,00 €
™ \Varme Leberkdssemmel 2,00 €
Schnitzelsemmel 3,00 €
Kartoffelsalat 2,50 €
Krautsalat 2,00 €
Wurstsalat gr. 4,50€/kl. 2,50 €
Fleischsalat 2,50 €
Gemischter Salat 4,50 €
Salat mit Pute 6,50 €
Portion Senf/Ketchup 0,20 €

Semmel
Vollkornsemmel
Brezen

Bauernbrot (500g)

Wiener
Weille
Debreziner
Kasegriller
Kasefeurige
Dicke

Kasekrainer

Waurstplatte
Kase-/Wurstplatte
Fischplatte

warme Platte

-Canapees

1/2 belegte Semmel

™ Schweinefleisch

‘™ Rindfleisch

P pute

L4 Hahnchen

* ab 8 Personen Bestellbar

0,50 €
0,75 €

0,75 €
3,10 €

1,10 €
1,35 €
1,35 €
1,10 €
1,50 €
1,50 €

1,50 €

7,50 €
8,00 €
11,00 €
11,00 €
Stck. 1,95 €

1,60 €



