



Unsere Partyservicekunden erhalten für jede Bestellung im Wert von mindestens 15,— $\epsilon$  einen Stempel (Treuepunkt). Sobald die Karte voll ist, erhalten Sie beim nächsten Einkauf einen Treuerabatt.

### METZGEREI MARTEL

SCHÖNBÜHLERSTR 1 B, 84180 LOICHING / KRONWIEDEN TEL.: 0 87 31 / 29 77

> REICHENBERGERSTR. 2 84130 DINGOLFING TEL.: 08731/397773



### Ihre Meinung ist uns WICHTIG!

Alle Vorschläge, Wünsche, Lob oder Kritik bitte unter der Telefonnummer 0162/9144344 oder unter metzgerei.m@gmail.com

# **Metzgerei**

Mehr als Geschmack

PARTYSERVICE,
NARME BROTZEITEN
&
MITTAGESSEN



### MENÜS

7	Schnitzel (groß) mit Pommes oder Kartoffelsalat	9,00€
7	Schweinebraten mit Sauerkraut, Kartoffelsalat/Knödel + Soße *	10,00€
	Putenschnitzel mit Pommes oder Kartoffelsalat	9,00€
7	Cordon Bleu mit Pommes oder Kartoffelsalat	9,00€
77	Currywurst mit Pommes	7,00€
-	Rinderbraten mit Spätzle Blaukraut + Soße *	11,50 €
-	Rindersauerbraten mit Spätzle Blaukraut + Soße *	11,50 €
- <b>1</b>	Tiroler Rollbraten mit Semmelknödel und Soße*	10,00€
	Hamburger mit Pommes *	7,00€
7	Schaschlik /Schaschlikpfanne mit Pommes oder Reis	8,00€
* <b>71*</b>	Gyros mit Krautsalat, Zaziki und Pommes oder Reis*	8,50 €
	Putengyros mit Krautsalat, Zaziki und Pommes oder Reis*	9,00€
77	2 P. Schweinswürstl mit Sauerkraut *	6,00€
7	½ Schweinehaxn *	6,00€
7	½ Surhaxn *	6,50 €

## 

¥ ½ Hähnchen mit Brezen *	6,00€
Rippel Port. (ca.1 kg) *	6,00€
2 Fleisch-Pflanzerl mit Kartoffelsalat *	6,00€
Warme Leberkässemmel	2,00€

### **ZUR BROTZEII**

Schnitzelsemmel		3,00€	
Kartoffelsalat		2,50 €	
Krautsalat		2,00€	
Wurstsalat	gr. 4,50€/kl.	2,50 €	
Fleischsalat		2,50 €	
Gemischter Salat		4,50 €	
Salat mit Pute		6,50 €	
Portion Senf/Ketchup		0,20€	

### **BROT UND SEMMELN**

Semmel	0,50€
Vollkornsemmel	0,75€
Brezen	0,75€
Bauernbrot (500g)	3,10 €

#### WÜRSTI

Wiener	1,10 €
Weiße	1,35 €
Debreziner	1,35 €
Käsegriller	1,10 €
Käsefeurige	1,50 €
Dicke	1,50 €
Käsekrainer	1,50 €

### **PLATTENSERVICE**

Wurstplatte	7,50 €
Käse-/Wurstplatte	8,00€
Fischplatte	11,00 €
warme Platte	11,00€
Canapees	Stck. 1,95 €
1/2 belegte Semmel	1,60 €

Schweinefleisch

Rindfleisch

Pute

Hähnchen

\* ab 8 Personen Bestellbar